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Näringslivs- och arbetsmarknadsavdelningen  Till Kommunstyrelsen 
 
 
Datum  2023-09-26 
Dnr  KS 2023/0209   
 
 

 
Riktlinjer för sponsring av idrottsarrangemang i Österåkers kommuns 
anläggningar  
 
Sammanfattning 
Många idrottsföreningar i Österåker är framgångsrika och sponsoravtal med näringslivet blir en 
viktig intäktskälla för att säkerställa och utveckla verksamheten. I flera av hallarna/anläggningarna är 
det dessutom flera föreningar som samsas på samma yta och dagtid används ofta hallen för 
skolverksamhet. Mot den bakgrunden finns ett behov av att tydliggöra hanteringen av reklam i 
kommunala idrottsanläggningar. 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår Kommunstyrelsen besluta 

1. Anta Riktlinjer för sponsring av idrottsarrangemang i Österåkers kommuns anläggningar 
i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande 2023-09-26,  

2. Uppdra till kommundirektören att tillse att information om reklammöjligheter i kommunala 
idrottsanläggningar sammanställs och på lämpligt sätt distribueras till det lokala 
föreningslivet. 

Bakgrund 

Frågan om reklam i kommunala idrottshallar i kommunen som en effekt av sponsring av en förening 
aktualiserades under våren i och med att de föreningar som är verksamma i Multiarenan kontaktade 
kommunen med önskemål om ökade möjligheter. Ytterligare ett önskemål som framkommit är att 
reglerna ska vara lika för alla för att säkerställa att föreningarna har likartade möjligheter att attrahera 
sponsring.  

Riktlinjerna kommer förhoppningsvis göra det enklare för idrottsföreningar att få sponsring då 
erbjudandet blir tydligare. Riktlinjerna gäller för samtliga anläggningar, inte bara Multiarenan. 
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Förutsättningarna mellan olika anläggningar skiljer sig dock åt vilket gör det viktigt att tydliggöra hur 
möjligheterna ser ut för respektive anläggning.   

Förvaltningens slutsatser 

I kommunens nuvarande sponsringspolicy (KS 2017/0257) berörs inte frågan om sponsring av 
föreningar som är aktiva i kommunala anläggningar. I takt med att föreningarna växer och avancerar 
i ligor/serier ökar även behovet av  och möjligheten till sponsorintäkter. För att säkerställa att 
föreningar behandlas lika är riktlinjerna ett bra komplement till sponsringspolicyn.  

Ärendet har beretts med kultur- och fritidsförvaltningen. 

Bilagor 

Riktlinjer för sponsring av idrottsarrangemang i Österåkers kommuns anläggningar  

 

Katarina Freme   Helena Cronberg 
Tf. Kommundirektör   Kommunikationschef  

 

 

 

 

 

 

 

Expedieras 

Berörda förvaltningar inom Österåkers kommun 

Näringslivsrådet 

Idrotts- och friluftsalliansen i Österåker  
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